实验动物饲养合作协议书

本项目动物伦理受理号：
项目负责人：
项目编号：
项目名称：
选择实验动物饲养区域：

□大鼠IVC □ 小鼠IVC

 清洁级动物房    □兔子 □豚鼠
实验动物订单信息：

动物来源            合格证号（随动物包装或邮寄，必须有合格证动物才能进入屏障系统）
雌性♀数量：          雄性♂数量：
品系            （如BALB/c小鼠）   微生物级别                （如SPF 级）
订货人信息：                          移动电话：
分笼事宜：1.本项目实验人员分笼（小鼠由工作人员消毒放入屏障系统，自己进入分笼）

2.中心代分笼信息：
                                       （姓名，名下小鼠雌雄只数）(如方文祥+雄性10只分3笼）
请声明实验方法及所用材料、试剂对人体和环境有无危害，若有危害，请说明拟采用消除危害的方法：

甲方:                           （实验室）
项目负责人（PI）:
电话:                        （手机号必填）
电话（实验人员）:              （手机号必填）
项目负责人签名:
乙方：中国科大附一院（安徽省立医院）实验动物中心
地址：总院7号楼一楼
电话: 0551-62283387
联系人: 方文祥
实验动物中心管理员签名:
协议签定日期        年       月       日（填小鼠到货日期）

重要信息备注

1本协议请最少提前一周，由订鼠人员发动物中心公共邮箱ahslyysydwzx@163.com，但同时必须抄送本组导师或者项目负责人邮箱！！！

2文件名称统一格式（xxxx-xx-xx XXX组动物实验协议书，例如2021-5-30 方文祥………）日期为动物到货日期

3订货人分笼信息务必填写正确，以便中心工作人员接鼠后按信息分笼并通知本人，由于信息错误，协议书没有及时发送，所造成的小鼠无人接收处理的后果，责任自负。（万一到货日期发生变动，请及时通知中心方老师15155166940）

4.对于没有按时缴纳所需费用的项目组，则被纳入拖欠饲养费名单，动物中心饲养部将禁止该项目组所有研究人员进入动物设施直至结清欠款；

5.如项目组收到实验动物中心欠费通知10个工作日内没有结清欠款，则被实验动物中心列入失信黑名单，将对涉及的实验动物作为淘汰动物处理，并追缴相关费用；